AR,

REGIONE AU'I‘ONOM-A DELLA SARDEGNA
ASL 4 Lanusei

Proposta N° 1348 del 12/12/2016
DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° ALRB del _1 4 nie onig

OGGETTO: Liquidazione contributo finanziario a favore del Comune di Loceri per il
progetto “Prendiamocene cura” relativo all’anno 2016

Visto l'atto deliberativo n°152 del 17/04/2014 avente ad oggetto “Presa d’atto della
convenzione tra Comune di Loceri, 'Unione dei Comuni d’Ogliastra, la Cooperativa Sociale
Serena e I'Azienda Sanitaria Locale n. 4 di Lanusei per la sperimentazione del progetto
“Prendiamocene cura’ attraverso reciproche competenze per il riuso di materiale destinato ai
soggetti inseriti nell’assistenza domiciliare nell’ambito dell’'unione comuni d’Ogliastra”;

Che, cosi come stabilito nella convenzione sopra citata spetta al comune di Loceri il
trasferimento di un contributo finanziario di € 8.500,00 (Ottomilacinquecento/00) in due rate,
una entro il 30 giugno e I'altra entro il 18 dicembre di ciascun anno per tutta la durata della
convenzione;

Considerato che l'effettiva partenza del progetto & avvenuta nell’anno 2016 e che, da parte
di questa Azienda, ad oggi non é stato versato alcun contributo al Comune di Loceri;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

Attestando Che ['atto € conforme alle previsioni contenute nel piano di rientro aziendale, di
cui alla deliberazione C.S. n. 62 del 19.02.2016;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare al comune di Loceri la somma di € 8.500,00 (Ottomilacinquecento/00) relativa
all'anno 2016 cosi come stabilito nella su citata convenzione, come contributo per il progetto
“Prendiamocene cura” approvato con Deliberazione n°152 del 17/04/2014;

Di fare fronte con le risorse di cui allo specifico budget 2016 “Contributi ad Associazioni,
Enti e Altri‘ codice n° A505010301;

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio.

L’Estensore
Dr.ssa Daniela D’Alia

I Dj:gﬁemﬁ;q,gl\Se zi i Generali e Legali
o o \ . .
/ \pr,

N




.,;.‘-‘ i
A )
{{ 57
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 1348 del 12/12/2016

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° /{ng del 1 4 D‘C 2018

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell’Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

14 DIC. 116

1 Di
/&.ﬁ...P
iy

N

N,

Protocollo n° PG/2016/ 21/{(@% 14 DIC. 2016

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali
Direttore Generale
Collegio Sindacale

Servizio Bilancio



